
Subjekti i kontrolluar 
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~' ··.., ....... 
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PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave , 

r 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe/Jnbrojtjen e territorit nga 
ndef~met p~underligjs~e", i nitys~~lr, neni/et ,7~-9-i ,/ , sijhe f!1p,, /07/?,, f< ,:(fJ-, .. 

1.Y!tJ..·,"1/i~".~r,--/.-,,. ~1.'.:'.--• ;:>'/,,f.;.cf/J,,,v;/·- Pl,,,., ;,1/!67tl·l (/f,/f,l,J ,,.+,.\ c,f /9_ · t/ 

PROCESVERBAL 
NR. rs~ . DATE' 2-A 0(> / 202 ;-- 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT~S 

Mbrojtjes se Territorit, 
, pas1 

ne prezence edhe teperfaqesuesit/eve te subjektit ---~-~~-----~-'-.,---~-~---'~ 
i cili, pranon te nenshkruaj · X, ; imk pranon te nenshkruaj --~' nuk i njihet identiteti , .. ~-- 

. 0002010 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI-I MBROJTJES SE TERRITORIT 

~~li _ 



Adresa: Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder, web: www.bashkiashkoderqov.ai, e-mail.' info@bashkiashkoder.qov.ai 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

te'n'<lodhur ne adresen --1t~t~· __,__e=1(2""'J_· _ _,~_-,-'--'6""\~0~-l_-_,----'''-'"·,'-·?_'-",___,.""'-- (;-'-i---'-c;;_1_1_,_, -"_'::- __ vc_·_/1-'-/_(_,_.fJ_v..,_>_,__\ _(' _ 

Pezullimi vendoset per nje afar v ., ----~----'-J ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

Denimin e kundervajtesit __ -7-;_:z~'~......,--'~1;_· ~~~~~------_,__,,______, ,+-1 ------+-. 

me pezullimin e punimeve te __ ,_1 1"--'- - '----H--'--'-'---,'-'-r+--'"-'---'-'-'-'---'--'-----\-,f------'-------'-~--(!-- i". _7 _s _h_1 i_-,-_· ...'(_(_' ·_· _l_!·J-_(' · 

VEND OS A: 

\,) {i·'· ,_ ( ~,. 1,1 • 

(' 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.0J..2007, "Per inspektirnin dhe mbrojtjen _ e territorit nga 
ndertimete kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et t'i '; cl/ iJ t? , si dhe k'l · t,. ;-J 1 

1 (1 ~"::.,~~/·; .: f ?~· ;'"~~'~J}lg._ o ~ i; ~~':!Z' "-' ~" > ;>~,,,?Ii 7 

PER KETO ARSYE : 

\. .. ./ 

L 

i ..:.:>) ,:..-' 
\ ! ~ ! - ! /') 

!· 

Ne baze te proces verbalit ill. J__S_ .date 2,; -7dt( 12 5 , me ill. Serie 0 C.)O 2 Of 0 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik -;/c ! <-,, 1,, ne 

d .. <- · j - - , ; -_ ·---. < ;,/ :· ·. 11:.f,, _,. ,·.,,.,.1 _ L_/)~ r; .. -)'),._-_) ! _p_.° aresen; ;.- __ -! -;__,_,,·,::- 1.-·-" '_____) l'i,"f''·'-10 _ - 

kane kon~tatu_ar kundervajtj en/t administrati ve '-r..---'--_ ,__;- '--'-:' .: ca: /,'---'-: c, u: .. ----"----~~-"--------- .: ,_, __ f_0_< _; .; :: _'-·_,__ 

VEND IM 
NR ',--, : ;,• D A'TE'' '_/,\-_:· ['!L, I 20-t-~ 

• ,) } ~:• ""! fi L~ -- Gr 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

0001581 

RE P U B LI KA E S H Q I P E RI S t 
BASHKIA SHKODER - 

INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



F ,c ,_ t.-. -. 

\ 
,I 

KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit Ze-F 6u . me gjobe, 
ne masen 50000+.S,oov,ic)OcJ.::: S_050.CiJ()/pf1S•';,F,,:(:~Y" /' 1_.1r~'~r-~i~7ir' leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.DS.2010 "Per kundervajtjet administrative!", nenet'2o, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . /. · '--,'. t"" ) 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit. 
Kunder ketij vendimi m~nd te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

/ v /r;··r-5~: ,_;r; __ ,1_, ""J __ ,_, pr/ra ~--~/' 

. " ~ ~--- 
B~u~r ne Ligji~. ~r .. 9780, ~ate 16.07.2007,. "Per inspekjimin dhe ~~r9jtj~n;;_,_-; ~'t~i¥i!orit- nga - 
ndertirnet e kunderligjshme ", 1 pdprshu~r neni/et, 4. 5 JtP 12 , .si dhe Vfr.t/: J)ffc !S5Lf,. 

' fed e~, ()Lf_:.J,,I;· 2v.-f5f ""' Pe~ ' t.iri1r.-~-{((/'JI { /h p p.1 v;; pl.( u l '-9[/ (' (rl-:'f''-5_, lli- k /;l-f 

HT p n ft" 51 :s p v P;'hv &,y ""> ·1 /; '._f ·1 / r:) // r 2 ,_;ifi/ ...)/-'/ ,;/} 1// 1 F/ /1>,:';t-.· ,.i::, c:,ih(- 
t '/ill•,\) ' '.,' , ',;_;;, "'--'' 2? V{f r(//J.-///1--/ e '""i' t A - {(,_..?.-:_I ( ... _. 

PER KETO ARSYE : 

r 

kane konstatuar kundervajtjen/t ~dmih~strative H_,.{,/ /lY //'~//! ,, ;, jll..J, r ;):> \J clj f (~;//-' r-1l1 iu· cf Dl.,, 

{tf,·,·ii{o -ti' .• \-01.Sf?'ir~:-('.: 01•;,..:·t~1( i//d ohff'ft:t;. P{ c·-<Sr-s_ ,,h/'.c;_::·r_,; IL;'-. 

1:-1<t1..f-jf//( l/(~-~i(~<,, ;t :,i .: /:0_.,; ..,,)_N __ -( f' ( _/i-'•--: ';5r]~1)-.i.(:t._~Lt: Lf _t;c--'i·· x· L( ~?:{~~·/~1t, ,-· 

Ne baze te proces verbalit nr. ·1 S .date -QJ' I 04 I 2.S, me nr. Serie 000 2 0( D , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik _ ?t/' Gu '-1- 1.o\ C G 2 022 u 9 2 T ) , ne 
adresen Put;,<, {, - \ L:/(x 7£, NII r:'c /r, /-\ ci,)'Ji;j' ·~: .. · r , /v (' l·;·o , . r , ,· _-, 

'-' !• r - -- f I ' . '--· - V" . •-" '- ' 

NR. J3;30 
VEND IM 
DATE or I OS I 2025 -- -- 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

SERlANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

ndodhur ne -adresen Pu ( c. ,. ,., (c -t; f n__;e t,Cu .J · •. ,.· '-'\. k~/ · ,·_,, _,, · p 
~ ~ v 

~e1~~in ekundervajtesrt~~7--.~~4~_:7_~r~:~c~'~~-'~~----------~~-------~ 
me prish j en e obj ekti t te kunderligj shern :_) ''. r'. •J c 1 i,'':;o >(" ,,re r;i· J hf'i 1, p/ ;) , s · , __ .r-: 
tJi;( [, "'1,_:. ii,, i(;~-. vi11- . Ji('::(, /; / . i./ '~ ·/; u .: 1 i//7 /:·c , v, :)/iz ,_/ .; 2 . L >)- '" 4' .. ;) 1,i,' /<. _-:; ~ /A/~ 

VENDOSA: 

Bazuar. ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
n4e~timet e kunderligjshme", :i ndryshpar,~cneni/et t../, 5 {,i4r l:f . , si dhe {;/'/ rf( (J.fr,(C <) 4' 

I r . . J ff , . - - "'.:) · ' ,f I• (), ( ... · • • . .; f . r fr-? • ( , ( , ; .>.; f . i )LI, .'- ),,)/--5, t"' I POv;t:tl ((!(/.·fl (f;l dto'(' ;:·1-1 vi ·.(;', (//.!, ~ 'ff;!/ ( N' v· j ( 1 21;;, 

e /:, n ,) s ,,,, JJ1 [.HP c/t·i(' _\ it: fl ;/??(-' I Ii T P /f' .:;,~s /s (o' 0:J/i::.lv r (' 

PER KETO ARSYE : 

.,,._. /,/ ., -, I 

te parashikuar nga (f~;/ '1' /{)//,(,''j/f'.( -"· 1<;1,;:;_;/()i/f;'•fit/•!1/rl )!;(' z/v/l/:,,!- ,JN f" 
I : I . I :» - ., ~ ..• ~\..)"-+.!\,~- ~-".~~l~--'-----~-~~--'--~~i ~~'--;-~~-~~~~-~-~~---'--- 

( / .1 ( '{ ,) .. J ~ l Y/.:_,/ -i ._f. 'f/ L( <1 I 

:.' ~"" 't) j _d/ 

Ne baze te proces verbalit nr .. / S date 2 cf I OLr I 2 \,me nr. Serie ()()(/2 ()I() 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ::~n f <C.u 1 ,· , ne 
adr~.sen Pu { 0-', - \ .F'/(.i .';/. ,. h· <-: 1\~ /~' (' _.':J /' ;\( \ ('. ( ru . !~{,)'' ; ! , / ·~ .' , ,· 'iV (' /,1"·/; '_.,T >' 
kane konstatuar kundervajtjen/t adrniiristrative /--',; v' i. ri·f" '' ',' r; .. (//! _.,) /' OtJ C) ~-' (' J ,/i- ,,..,, • f' .,,( Uc)/;-1 

( ( - Ii; lro - 11·;) ,·() 1 ch-/ p,r (_;,' [)]!~:Cc)'{_., r'' ub ;( / r, / ( t?/. (' :.r '-'' ()} ri/' /'';i;;i .';' </<' ·--~ f J t-7 

/tJ,,/'ltpl~-·/r t>f'+:!:./ 1 .1/r(: /r~~~·: :.)/'/L:t·""t~~r.~· ,1ir'/··'--· _,·)r·r JJ __ .,_(S& 4- {).()i/r~ _x:Lf .. ~~-~·c)//i/ r--::- (~_:1 r"".J/ 
· v\1 cl 

VEND IM 
NR. doa;r DATE07 105 /202S 

• PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

iJOO:l091 

sPEKTORATI' I MBROJT JES SE TERRITORIT 

E SHQIPERlSE 
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